教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：曾霈娟
電　話：04-37061165

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月8日
發文字號：臺教國署高字第1110072081號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原函、注意事項、規劃說明ATTCH3 ATTCH1 ATTCH2

主旨：函轉教育部委請國立彰化師範大學（以下簡稱彰師大）辦
理「111年中小學初任教師導入輔導暨知能研習實施計畫」
之「跨校共學輔導員」招募暨辦理「共學輔導員線上培訓
工作坊」，請協助轉知，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據教育部111年6月1日臺教師(三)字第1110054936號函辦

理。
二、旨揭「跨校共學輔導員」報名資訊如下：
(一)報名資格：具備教學熱忱且教學年資5年以上之正式教

師或已參加教師專業學習社群之現職教師。
(二)報名網址：http://bit.ly/2N0DlVW。
(三)報名時間：111年6月6日（星期一）至111年6月15日（星

期三）。
三、旨揭「共學輔導員線上培訓工作坊」報名資訊如下：
(一)研習說明：為使跨校共學輔導員能順利陪伴初任教師，

瞭解初任教師的需要和處境，增進陪伴初任教師的相關
知能。

(二)線上培訓工作坊報名網址：https://reurl.cc/Kb89xm。
(三)報名時間：111年6月6日（星期一）至111年6月15日（星

期三）。
(四)研習時間如附件「111年共輔員培訓工作坊（線上）規劃

說明」。
四、如有相關問題，請逕洽彰師大雲小竺小姐（04-7232105分

機1142）、林佩瑩小姐（分機1153）及林美辰小姐（分機
1160）。

國立玉里高級中學
111/06/09

1110004463

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

五、檢附原函影本、「111年共輔員培訓工作坊（線上）規劃說
明」及「跨校共學輔導員諮詢注意事項」各1份。

正本：各國立學校附設國民中小學、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中
等學校

副本：本署國中小組、本署高中組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁